
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº086/2024- Data: de 14 
de maio de 2024. 

Ato Nº 041/2024 
De 14 de maio de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado 
do Paraná, no uso das suas atribuições legais e regimentais: 

RESOLVE 

HOMOLOGAR o resultado final das avaliações parciais apresentado pela 
Comissão de Avaliação de Desempenho - CAD constituída pelos Atos nº 092/2022 e nº 
068/2023 no qual, ao final desta etapa dos trabalhos, obteve-se as seguintes avaliações: 

1. Servidores em estágio probatório: 

Mat. Admissão Nome Aval. Período Resultado 

696 18/07/2022 Mareia Boroski 1 18/07/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

696 18/07/2022 Mareia Boroski 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

696 18/07/2022 Mareia Boroski 3 01/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

694 19/07/2022 Anthony Ramon Dueati Maurer 1 19/07/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

694 19/07/2022 Anthony Ramon Dueati Maurer 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

694 19/07/2022 Anthony Ramon Dueati Maurer 3 O 1/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

693 19/07/2022 Kellysson de Borba 1 19/07/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

693 19/07/2022 Kellysson de Borba 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

693 19/07/2022 Kellysson de Borba 3 01/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

695 19/07/2022 Nelson Lemos Pereira 1 19/07/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

695 19/07/2022 Nelson Lemos Pereira 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

695 19/07/2022 Nelson Lemos Pereira 3 01/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

698 26/07/2022 Hedwiges Sehwetler 1 26/07/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

698 26/07/2022 Hedwiges Sehwetler 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

698 26/07/2022 Hedwiges Sehwetler 3 01/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

R . Farid Stephens , 1 79- Pi one ir o s , CE P 83833 - 008- Fazenda Ri o Grande-P R-F o n e : ( 4 1) 3627 -1 664 
e-ma il: co nt ato@fazenda rio gra nd e.pr. l eg. br 



CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

699 28/07/2022 Carlos Alessandro Machado 1 28/0712022 a lnsatisfatório 28/02/2023 

702 23/08/2022 Marcos de Paula e Silva 1 23/08/2022 a Satisfatório 28/02/2023 

702 23/08/2022 Marcos de Paula e Silva 2 01/03/2023 a Satisfatório 31/08/2023 

702 23/08/2022 Marcos de Paula e Silva 3 O 1/09/2023 a Satisfatório 29/02/2024 

706 21/09/2022 Neila Camini 1 21/09/2022 a Satisfatório 06/05/2023 

706 21/09/2022 Neila Camini 2 07/05/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

705 21/09/2022 Reginaldo Manfre 1 21/09/2022 a Satisfatório 06/05/2023 

709 19/10/2022 Eliel Paulo Godoy 1 19/10/2022 a Satisfatório 06/05/2023 

709 19/10/2022 Eliel Paulo Godoy 2 07/05/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

708 19/10/2022 Milton Silveira Pita 1 19/10/2022 a Satisfatório 06/05/2023 

708 19/10/2022 Milton Silveira Pita 2 07/05/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

710 01/11/2022 Nayane Vieira Nunes 1 01/11/2022 a Satisfatório 06/05/2023 

710 01/11/2022 Nayane Vieira Nunes 2 07/05/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

711 07/1 11/2022 Sebastião Ferreira Correa 1 07/11/2022 a Satisfatório Junior 06/05/2023 

727 13/02/2023 Ricardo Alexandre da Silva 1 13/02/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

735 09/03/2023 Ana Karina Trudes de Souza 1 09/03/2023 a Satisfatório Correa 21/08/2023 

744 17/04/2023 Alysson Duma 1 17/04/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

741 17/04/2023 Rosângela Alves da Silva 1 17/04/2023 a Satisfatório Oliveira 31/10/2023 

740 17/04/2023 Valmir Bathe de Jesus 1 17/04/2023 a Satisfatório 31/10/2023 

Dado e traçado em 14 de maio de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALESANDRO Assinado de forma dig ital por 
ALESANDRD BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~;~i;.'2º24·º5
·
14 14

'
45

'
49 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Documento assinado digitalmente 

g. \lu b ·:.4' LEONARo o oe PAULA 01As 
'.\'t/V• d DatJ: 14i 05/2024 13:33:1.3-0'300 

Verífíq\1e em https:/jvalidar.iti.gov.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. F a rid Stephens, 179. Pi o n ei r os, CEP 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande· PR· Fone : ( 4 1) 3627-1664 
e - ma il : co nt ato@faze nd a rio gran d e.pr. l eg . br 


